Use the following passage from B.G. II to answer questions 40-45.

Cum esset Caesar in citeriore Gallia in hibernis, ita uti supra demonstravimus, crebri ad eum rumores adferebantur litterisque item Labieni certior fiebat omnes Belgas, quam tertiam esse Galliae partem dixeramus, contra populum Romanum coniurare obsidesque inter se dare. Coniurandi has esse causas: primum quod vererentur ne,
 5 omni pacata Gallia, ad eos exercitus noster adduceretur; deinde quod ab non nullis Gallis sollicitarentur, partim qui, ut Germanos diutius in Gallia versari noluerant, ita populi Romani exercitum hiemare atque inveterascere in Gallia moleste ferebant, partim qui mobilitate et levitate animi novis imperiis studebant; ab non nullis etiam
 10 quod in Gallia a potentioribus atque eis qui ad conducendos homines facultates habebant vulgo regna occupabantur, qui minus facile eam rem imperio nostro consequi poterant.

40. What kind of clause does cum (line 1) introduce?
 a. temporal b. causal c. concessive d. circumstantial
41. Which of the following would **NOT** be used to describe the conservative wing in the Roman state?
 a. coniurare (line 3)
 b. sollicitarentur (line 6)
 c. mobilitate et levitate animi (line 8)
 d. ad conducendos homines facultates (line 9)
42. Identify the case and usage of pacata (line 5).
 a. nominative, subject b. nominative, predicate nominative
 c. ablative, place where d. ablative, absolute
43. What is the best translation of ab non nullis (line 8)?
 a. by no one b. by some c. from no one d. from some
44. What use of the ablative is illustrated by imperio nostro in line 10?
 a. time b. specification c. means d. description
45. Which of the following was **NOT** a reason for the development of a conspiracy among the Belgians?
 a. They preferred to have the Germans in Gaul rather than the Romans.
 b. They feared that the Romans would attack them.
 c. They were eager for a change in government.
 d. They knew the Romans would interfere in local politics.

Use the following passage from B.C. III to answer questions 46-50.

Hunc Labienus excepit et, cum Caesaris copias despiceret, Pompei consilium summis laudibus efferret: "Noli," inquit, "existimare, Pompei, hunc esse exercitum, qui Galliam Germaniamque devicerit. Omnibus interfui proeliis neque temere incognitam rem pronuntio. Perexigua pars illius exercitus superest; magna pars deperit, quod accidere tot proeliis fuit necesse, multos autumni pestilentia in Italia consumpsit, multi domum discesserunt, multi sunt relictii in continenti. An non audistis ex eis, qui per causam valetudinis remanserunt, cohortes esse Brundisi factas? Hae copiae, quas videtis, ex dilectibus horum annorum in citeriore Gallia sunt relectae, et plerique sunt ex coloniis Transpadanis. Ac tamen quod fuit roboris 10 duobus proeliis Dyrrachinis interiit."